Fixo o prazo de 10 (di.s paa resp. ta.

Atenciosamente,

SANDRES S
Promotor de

•

MINISTÉ RIO PÚBLICO
etc? I-Estack) elo Fkintrici

Lla PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE TOLEDO
Rua Almirante Barroso, n° 3200 — Centro Cívico

CEP: 85900-020 — Toledo/PR
(45) 3378-5355

e-mail: toledo .4prom@mppr.mp.br

Ofício n.° 024/2020— 4PJ
IC n.° MPPR-0148.20.000162-3

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara de Vereadores
Toledo/PR

Toledo, 9 de janeiro de 2020.

/2c2

13/Pi

amara Municipal de Tale&

Senhor Presidente da Câmara,

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ, através da 4'

Promotoria de Justiça da Comarca de Toledo, nos termos do art. 129, III e VI, da

Constituição Federal, art. 80, § 1°, da Lei n° 7.347/85, art. 26, I, da Lei n° 8.625/93, e artigo

58, inciso I, letra b, da Lei Complementar n° 85/99, REQUISITA a remessa de (i) cópia

oficial da gravação audiovisual da Mesa Dir& a da Câmara Municipal a que alude a nota de

esclarecimento subscrita pelos estagiários re 	os no Despacho da Presidência n° 1069/19,

de 18/12/2019, "bem como (ii) 	essa de cópia do documento intitulado Despacho da

Presidência n° 1069/19, além d 	 n° 335/2019, e da Nota de Esclarecimento

objeto do Protocolo n° 3796/20

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 025.2020

Considerando oficio n° 024/2020-4PJ/GAB, protocolo n° 34/2020,
encaminho ao Departamento Administrativo para confecção de oficio ao Ministério
Público com cópia do solicitado, em seguida publique e arquiva se;

Toledo, 17 de janeiro de 2020.

Antonio Zóio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr. leg.br camarac-toledo.pr.gov.br

	00000001
	00000002